
489999-2024 Page 1/8

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 489999-2024 - Wyniki

Słowenia – Cewniki – Katetri in pripadajoči MP
OJ S 158/2024 14/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SPLOŠNA BOLNIŠNICA DR. FRANCA DERGANCA Nova Gorica
E-mail: sjn@bolnisnica-go.si
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona socjalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Katetri in pripadajoči MP
Opis: Predmet javnega naročila je dobava katetrov in pripadajočih MP po specifikacijah 
predmeta JN kot se nahajajo v programu Go-Soft pod šiframi razpisa: 1524NP1.
Identyfikator procedury: 4054a068-15f2-4c90-b088-6eee5c5c7652
Wewnętrzny identyfikator: 200-16/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141200 Cewniki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Goriška (SI043)
Kraj: Słowenia

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 52 217,71 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Katetri in pripadajoči MP
Opis: Predmet javnega naročila je dobava katetrov in pripadajočih MP po specifikacijah 
predmeta JN kot se nahajajo v programu Go-Soft pod šiframi razpisa: 1524NP1.
Wewnętrzny identyfikator: 227717

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141200 Cewniki

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/489999-2024
mailto:sjn@bolnisnica-go.si


489999-2024 Page 2/8

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Goriška (SI043)
Kraj: Słowenia

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 52 217,71 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: d028485e-6a5f-449e-a51e-a5954a0f0817-01

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: ekonomsko najugodnejša ponudba
Opis: opredeljeno v razpisni dokumentaciji
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Najnižja cena za artikel 
na zahtevano EM v EUR z DDV.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informacje o terminach odwołania: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

6. Wyniki

Maksymalna wartość umów ramowych w tej procedurze: 23 427,00 EUR

Przybliżona wartość umów ramowych: 52 218,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.
Umowa ramowa: 



489999-2024 Page 3/8

6.1.4.

6.1.2.

Maksymalna wartość umowy ramowej: 23 427,00 EUR
Ponownie oszacowana wartość umowy ramowej: 52 218,00 EUR

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: AdvaMed, prodaja medicinskih pripomočkov na debelo, d.o.o.
Oficjalna nazwa: CARDIO MEDICAL družba za trgovino in storitve, d.o.o., INTERPART 
trgovina na debelo in drobno, posredništvo, d.o.o., IRIS, Mednarodna trgovina, d.o.o., 
MEDIASI, trgovanje in trženje z medicinskim materialom d.o.o., MEDIS, farmacevtska družba, 
d.o.o., PRO-GEM svetovanje, marketing, d.o.o. Ljubljana, RAM 2 trgovina, proizvodnja, 
zastopanje in inženiring d.o.o., SANOLABOR, podjetje za prodajo medicinskih, laboratorijskih 
in farmacevtskih proizvodov, d.d., SIMPS'S podjetje za svetovanje, inženiring, marketing, 
prodajo in servis, d.o.o., THOMY F.E., medicinska zastopstva, trgovina, marketing in 
posredovanje, d.o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: TEN-0000
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 23 426,67 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 200-16/2024
Tytuł: Katetri in pripadajoči MP
Data zawarcia umowy: 07/08/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 16
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 16
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 15
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty, których nie zweryfikowano pod kątem 
dopuszczalności lub niedopuszczalności
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 11
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



489999-2024 Page 4/8

8.1.

8.1.

8.1.

Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 42,58 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 8 051,64 EUR

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SPLOŠNA BOLNIŠNICA DR. FRANCA DERGANCA Nova Gorica
Numer rejestracyjny: 5055695000
Adres pocztowy: Ulica padlih borcev 13A
Miejscowość: Šempeter pri Gorici
Kod pocztowy: 5290
Podpodział krajowy (NUTS): Goriška (SI043)
Kraj: Słowenia
E-mail: sjn@bolnisnica-go.si
Telefon: +386053301580
Adres strony internetowej: https://www.sbng.si/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Numer rejestracyjny: 1332716000
Adres pocztowy: Slovenska cesta 54
Miejscowość: Ljubljana
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Adres strony internetowej: https://www.dkom.si/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: AdvaMed, prodaja medicinskih pripomočkov na debelo, d.o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 8105626000
Adres pocztowy: Dunajska cesta 433
Miejscowość: Ljubljana - Črnuče
Kod pocztowy: 1231
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: javna.narocila@advamed.si
Telefon: +386 18109504
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

mailto:sjn@bolnisnica-go.si
https://www.sbng.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:javna.narocila@advamed.si


489999-2024 Page 5/8

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0004
Oficjalna nazwa: CARDIO MEDICAL družba za trgovino in storitve, d.o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 1420780000
Adres pocztowy: Špruha 1
Miejscowość: Trzin
Kod pocztowy: 1236
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: info@cardiomedical.si
Telefon: +386 15107400
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0005
Oficjalna nazwa: INTERPART trgovina na debelo in drobno, posredništvo, d.o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 5325579000
Adres pocztowy: Cesta na Brdo 85
Miejscowość: Ljubljana
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: komerciala5@interpart.si
Telefon: +386 14231885
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0006
Oficjalna nazwa: IRIS, Mednarodna trgovina, d.o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 5302889000
Adres pocztowy: Cesta v Gorice 8
Miejscowość: Ljubljana
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: info@iris.si
Telefon: +386 12006650
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0007
Oficjalna nazwa: MEDIASI, trgovanje in trženje z medicinskim materialom d.o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 5593891000
Adres pocztowy: Leskoškova cesta 9D

mailto:info@cardiomedical.si
mailto:komerciala5@interpart.si
mailto:info@iris.si


489999-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Ljubljana
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: javna.narocila@mediasi.si
Telefon: +386 15202300
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0008
Oficjalna nazwa: MEDIS, farmacevtska družba, d.o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 5294401000
Adres pocztowy: Brnčičeva ulica 1
Miejscowość: Ljubljana - Črnuče
Kod pocztowy: 1231
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: javna.narocila@medis.com
Telefon: +386 15896900
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0009
Oficjalna nazwa: PRO-GEM svetovanje, marketing, d.o.o. Ljubljana
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 5493862000
Adres pocztowy: Cesta na Brdo 85
Miejscowość: Ljubljana
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: pro-gem@siol.net
Telefon: +386 15862704
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0010
Oficjalna nazwa: RAM 2 trgovina, proizvodnja, zastopanje in inženiring d.o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 5768756000
Adres pocztowy: Litijska cesta 259
Miejscowość: Ljubljana - Dobrunje
Kod pocztowy: 1261
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: medicina@ram2.si

mailto:javna.narocila@mediasi.si
mailto:javna.narocila@medis.com
mailto:pro-gem@siol.net
mailto:medicina@ram2.si


489999-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +386 15862704
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0011
Oficjalna nazwa: SANOLABOR, podjetje za prodajo medicinskih, laboratorijskih in 
farmacevtskih proizvodov, d.d.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 5000823000
Adres pocztowy: Leskoškova cesta 4
Miejscowość: Ljubljana
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: javna.narocila@sanolabor.si
Telefon: +386 15854211
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0012
Oficjalna nazwa: SIMPS'S podjetje za svetovanje, inženiring, marketing, prodajo in servis, d.o.
o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 5329108000
Adres pocztowy: Motnica 3
Miejscowość: Trzin
Kod pocztowy: 1236
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: javna.narocila@simpss.si
Telefon: +386 15621338
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0013
Oficjalna nazwa: THOMY F.E., medicinska zastopstva, trgovina, marketing in posredovanje, d.
o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 5917948000
Adres pocztowy: Brodišče 24
Miejscowość: Trzin
Kod pocztowy: 1236
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: info@thomy-fe.si
Telefon: +386 15008720
Role tej organizacji: 

mailto:javna.narocila@sanolabor.si
mailto:javna.narocila@simpss.si
mailto:info@thomy-fe.si


489999-2024 Page 8/8

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3c7bd0dc-092f-4075-9262-c00344a99e3a  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 13/08/2024 10:22:56 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: słoweński
Numer publikacji ogłoszenia: 489999-2024
Numer wydania Dz.U. S: 158/2024
Data publikacji: 14/08/2024


